

한국지식재산보호원



수 신: 수신자 참조

(경 유)

제 목: 「2016년 지식재산권 소송보험 지원사업」홍보협조 요청

1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.

- 2. 우리 원은 해외 진출 중소기업의 분쟁비용 부담 경감 및 안정적 기업 경영을 위한 「지식재산권 소송보험 지원사업」을 운영하고 있습니다.
- 3. 이에, 귀 기관의 홈페이지 게시판 등을 통한 상기사업 홍보를 요청드리오니, 중소기업 등의 많은 참여가 이루어질 수 있도록 협조하여 주시기 바랍니다.

- 아 래 -

- 가. 사업명 : 2016년 지식재산권 소송보험 지원사업
- 나. 협조요청 내용
- 1) 사업공고 홈페이지 게재
- 2) 소관기업 대상 홍보메일 발송 등
- 붙임 1. 2016년 지식재산권 소송보험 지원사업 공고문 1부.
 - 2. 첨부1 신청서 및 동의서 1부.
 - 3. 첨부2 단체보험 질문서 (기업용) 1부.
 - 4. 첨부3 단체보험_질문서_(단체를 통한 가입시) 1부. 끝.

한국지식재산보호원



한국발명진흥회장, 한국특허정보원장, 영업비밀보호센터장, 한국지식재산연구원장, 한국지식재산전략 원장, 특허정보진흥센터장, 대한변리사회장, 한국여성발명협회장, 한국지식재산협회장, 한국의류산업 협회장, 대한화장품협회장, 한국식품산업협회장, 한국프랜차이즈산업협회장, 한국인터넷사물협회장, 한국기계산업진흥회장, 한국바이오협회장, 한국디스플레이산업협회장, 한국반도체산업협회장, 한국소 프트웨어산업협회장, 한국의료기기산업협회장, 한국제약협회장, 한국중소화학기업협회장, 한국벤처기 업협회장, 강원지식재산센터장, 경기북부지식재산센터장, 경남지식재산센터장, 광주지식재산센터장, 군산지식재산센터장, 대구지식재산센터장, 대전지식재산센터장, 부산남부지식재산센터장, 서울지식재 산센터장, 울산지식재산센터장, 인천지식재산센터장, 전남지식재산센터장, 전북지식재산센터장, 제주 지식재산센터장, 진주지식재산센터장, 충남지식재산센터장, 충북지식재산센터장, 서울특별시청, 광주 광역시청, 대구광역시청, 울산광역시청, 부산광역시청, 대전광역시청, 인천광역시청, 경기도청, 강원 도청, 충청북도청, 충청남도청, 전라북도청, 전라남도청, 경상북도청, 경상남도청, 제주특별자치도청, (주)윕스 대표이사, 대중소기업협력재단 이사장, 대한상공회의소 회장, 전경련중소기업협력센터장, 코스닥협회장, 한국경영혁신중소기업협회장, 중소기업중앙회장, 한국광산업진흥회장, 한국보건산업진 흥원장, 한국산업기술진흥원장, 한국산업단지공단 이사장, 한국중견기업연합회장, 한국테크노파크협 의회장, 중소기업기술혁신협회장, 중소기업진흥공단 이사장, 한국무역보험공사장, 대한무역투자진흥 공사장, 한국무역협회장, 한국섬유개발연구원 이사장, 한국로봇산업진흥원장, 대구경북첨단의료산업 진흥재단 이사장, (재)대구디지털산업진흥원장, 광주광역시 경제고용진흥원장, 컨설팅서비스협회장, 중소기업수출지원센터장, 경기중소기업종합지원센터장, 창업진흥원장, 경기지식재산센터장, 한국전자 회로산업협회장, 민관합동창조경제추진단장, 서울창조경제혁신센터장, 중소기업청, 안산시청, 화성시 청, 성남산업진흥재단 대표이사, 전자부품연구원장, 용인시디지털산업진흥원장, 한국에너지기술연구 원장, 경북IT융합산업기술원 이사장, 한국정밀화학산업진흥회장, 한국여성경제인협회장, 한국콘텐츠 진흥원장, 한국수출입은행장, 한국공작기계산업협회장, 3D융합산업협회장, 한국시계산업협동조합 이 사장, 대한안경사협회장, 한국광학공업협동조합 이사장, 한국산업용재협회장, 한국온라인쇼핑협회장, 한국안경산업지원센터장, 한국판유리산업협회장, 한국완구공업협동조합 이사장, 한국베어링공업협회 장

수신자

선임 이호원

팀장 박창신

전결 05/13 실장 안희철

시행 인식보험팀-197 (2016.05.13)

접수

우 06133 서울 강남구 테헤란로 131 한국지식재산센터 6층 / www.koipa.re.kr 전화 02-2183-5892 전송 02-2183-5897 / howlee@kipra.or.kr / 공개